
UCHWAŁA Nr 61/2017 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 maja 2017 r.  
 

w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej 
planowanej inwestycji pn.: „Multidyscyplinarne Centrum Badawcze Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie” przy ul. Marii Konopnickiej 1 
w Dziekanowie Leśnym 

 
 
Na podstawie § 27 ust. 3 Statutu UKSW w Warszawie w związku z § 3 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej 
Uczelni publicznych (Dz. U. z 2012 r. poz. 1533) – uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 
 

W związku ze złożeniem wniosku do Kontraktu Terytorialnego na realizację projektu 
pn. „Multidyscyplinarne Centrum Badawcze Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Warszawie” z lokalizacją w Dziekanowie Leśnym przy ul. Marii Konopnickiej 1 
i koniecznością posiadania pozwolenia na budowę planowanego Centrum w momencie 
podpisywania umowy na dofinansowanie, w przypadku pozytywnego rozstrzygnięcia naboru, 
Senat wyraża zgodę na wykonanie dokumentacji projektowej inwestycji. 
 

§ 2 
 

Szacowane nakłady na realizację dokumentacji projektowej inwestycji wynoszą 719 550,00 zł 
(słownie: siedemset dziewiętnaście tysięcy pięćset pięćdziesiąt złotych 00/100) brutto. 
Koszty dokumentacji projektowej stanowią koszt kwalifikowany projektu i zostaną one 
pokryte ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 
2014-2020, Działanie 1.1 Działalność badawczo-rozwojowa jednostek naukowych – Typ 
projektów – Wsparcie infrastruktury badawczo-rozwojowej jednostek naukowych, 
w przypadku pozytywnego rozstrzygnięcia wniosku na realizację projektu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

R E K T O R   U K S W  

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


